Kalendarz PZSS / 2025

STYCZEN

S.C. Savjo

Finat Ligi PZSS

Grand Prix ISSF

Zawody miedzynarodowe - Puchar HN

LuTY

Grand Prix Pilzna

Zawody Klasyfikacyjne - Zaslubiny z Morzem
Mistrzostwa Polski / Parkurowe
Mistrzostwa Europy U-16/ U-18

Amir Grand Prix

Zawody Klasyfikacyjne / Memoriat Stanistawa Maruchy
Zawody Klasyfikacyjne - Polub Roztocze. Puchar Roztocza

MARZEC

Mistrzostwa Europy Junioréw

| Runda Pucharu Polski / Parkur
Mistrzostwa Europy

Grand Prix Cypru

Mistrzostwa Polski / Parkur / sporting
| Runda Pucharu Polski / Open
Memoriat J6zefa Zapedzkiego

XVIII Ogdlnopolskie Zawody Strzeleckie "Zlot Orlikow"

Puchar Wiosny - Memoriat Jana Zaby

KWIECIEN

Grand Prix Wroctawia i Dolnego $laska
| Runda Pucharu Polski / Open
Puchar Wiosny

| Runda Pucharu Polski

Puchar Swiata

IWK Zawody miedzynarodowe

| Runda Pucharu Polski

Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski
Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski
Il Runda Pucharu Polski / Parkur
Puchar Bradenburgii

MAJ

Mistrzostwa Wybrzeza

Puchar Swiata

Akademickie Mistrzostwa Polski

Puchar Bydgoszczy - Memoriat Patrycji Makowskiej

Grand Prix Pilzna

11 Runda Pucharu Polski / Open
Puchar Europy 300m

1l Runda Pucharu Polski / Parkur
Puchar Swiata Junioréw

Puchar Prezesa PZSS

Il Runda Pucharu Polski

11 Runda Pucharu Polski

| Runda Pucharu Polski / 300m ISSF
Puchar Prezesa PZSS

CZERWIEC

Mistrzostwa Polski LOK

Il Runda Pucharu Polski / Open

11l Runda Pucharu Polski Open
Puchar Swiata

11l Runda Pucharu Polski

11l Runda Pucharu Polski / Open
Puchar Géry Mieszczanskiej

Ztoty Muszkiet Ztota Krdcica Ztoty Rzutek
Mistrzostwa Polski PZt

Eliminacje Strefowe FOOM

IV Runda Pucharu Polski / Parkur
Mistrzostwa Polski Junioréw
Mtodziezowe Mistrzostwa Polski
Mistrzostwa Europy U-18
Mistrzoswta Polski 22 Long Range

LIPIEC

Puchar Swiata

11l Runda Pucharu Polski

Il Runda Pucharu Polski / 300 m ISSF

Zawody Nadziei Olimpijskich

Zawody miedzynarodowe Mastered

Finat Ogolnopolskiej Olimpiady Mfodziezy
Mistrzostwa Polski Jun. Mt - kon. Nieolimpijskie
Europejski Festiwal Mtodziezy

Mistrzostwa Europy

SIERPIEN

02.01
03.01
07.01
21.01

06.02
06.02
08.02
09.02
13.02
20.02
20.02

01.03
02.03
07.03
08.03
08.03
14.03
18.03
21.03
27.03

01.04
04.04
10.04
10.04
13.04
22.04
24.04
24.04
24.04
26.04
30.04

01.05
03.05
05.05
07.05
08.05
09.05
12.05
18.05
19.05
22.05
22.05
22.05
23.05
30.05

06.06
06.06
06.06
07.06
12.06
13.06
13.06
13.06
14.06
19.06
22.06
26.06
26.06
27.06
28.06

04.07
03.07
04.07
09.07
09.07
14.07
18.07
19.07
23.07

Data

05.01
05.01
12.01
26.01

08.02
09.02
09.02
15.02
20.02
23.02
23.02

07.03
02.03
13.03
16.03
09.03
16.03
23.03
23.03
30.03

04.04
06.04
13.04
13.04
22.04
27.04
27.04
25.05
25.04
26.04
04.05

04.05
12.05
07.05
11.05
11.05
11.05
16.05
18.05
29.05
25.05
25.05
25.05
25.05
01.06

08.06
08.06
08.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
22.06
22.06
29.06
29.06
03.07
29.06

14.07
06.07
06.07
13.07
12.07
19.07
19.07
27.07
07.08

Miejscowos¢

Szwecja

Wroctaw

Ruse /SLO
Monachium /GER

Pilzno

Puck
Skoraczewo
Tallin / EST
Doha / Katar
Zielona Géra
Zamos$¢

Osijek / CRO
Lublin
Osijek / CRO
Larnaka

do ustalenia
Bydgoszcz
Wroctaw
Siedlce
Wroctaw

Wroctaw
Bydgoszcz
Starachowice
Kochcice
Lima / PER
Berlin / GER
Wroctaw
Poznan
Rawicz
Malbork
Framkfurt /O

Ustka
Nikozja / CYP
Gdynia
Bydgoszcz
Pilzno / CZE
Rawicz
Chur / SUI
Leszno
Suhl /GER
Poznan
Poznan
Bydgoszcz
Jawor
Rawicz

Tarnéw
Bydgoszcz
Kochcice
Monachium /GER
Wroctaw
Tarnéw
Ztotoryja
Bydgoszcz
Wioctawek
Strefy
Skoraczewo
Wroctaw
Wroctaw
Ateny /GRE
Zamos$¢

Lonato/ ITA
Starachowice
Jawor

Pilzno /CZE
Budapeszt / HUN
Rawicz / Poznan
Poznan

Skopje / Ptn. MKD
Chatearioux / FRA

Dyscyplina Kategoria wiekowa
P K S RT | K/M| Jun | IMt | Mt
X X X
X X X
X X X
X X X X
X X X X X
X X X X
X X
X X X X
X X X
X X X X
X X X
X X X
X X
X X X X
X X X
X X
X X
X X X
X X X X
X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X
X X X X
X X
X X X
X X X X X
X X
X X X
X X X X
X X X X
X X
X X
X X
X X X X
X X X
X X b3
X X X X
X X
X X X X
X X X X
X X X
X X
X X X
X X X
X X X
X X X X X X
X X X X X
X X
X X X X
X X
X X X
X X X
X X X
X X
X X
X X X X
X X
X X X
X X X
X X X X
X X
X X X X
X X X X X X




Puchar Swiata FITASC / Grand Prix Polski/ Mistrzostwa Polski
Puchar Europy 300m

Mistrzostwa Polski

Mistrzostwa Polski LOK

WRZESIEN

Mistrzostwa Polski kobiet i mgzczyzn

V Runda Pucharu Polski /parkur

Finat Ligi Mtodziezowej PZSS

Memoriat Czestawa Szpeka

Mistrzostwa Polski Mfodzikéw

Finat Pucharu Polski Open

Mistrzostwa Polski

Mtodziezowe Mistrzostwa Polski

Mistrzostwa Polski 300m ISSF

Mistrzostwa Polski / Open

Puchar Swiata

Mistrzostwa Polski Mtodzikéw

Finat Pucharu Polski

Finat Ligii PZSS

Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikdw - Strefa A
Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikdw - Strefa B

PAZDZIERNIK

Puchar Europy 300 m

Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikdw - Strefa C
Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikdw - Strefa D
Finat Pucharu Polski / Open

VI Runda/ Finat Pucharu Polski / Parkur

Mistrzostwa Swiata

Zawody Klasyfikacyjne o Puchar Mazowsza

Finat Pucharu Polski

Zawody Klasyfikacyjna BALTIC CUP 2025

Mistrzostwa Polski / Uniwesal trench / Skeet

LISTOPAD

Mistrzostwa Swiata

Zawody Klasyfikacyjne / Memoriat Leopolda Katuzy
Mistrzostwa Polski Strzeleckich Zaje¢ Sportowych
Zawody Klasyfikacyjne Polish Open Kaliber 2025

09.08
18.08
28.08
29.08

03.09
07.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
12.09
12.09
13.09
18.09
25.09
25.09
25.09
25.09

01.10
02.10
02.10
02.10
05.10
08.10
09.10
16.10
23.10
25.10

06.11
06.11
14.11
27.11

10.08
24.08
31.08
31.08

07.09
07.09
14.09
14.09
14.09
14.09
14.09
14.09
14.09
14.09
21.09
21.09
28.09
28.09
28.09
28.09

05.10
05.10
05.10
06.10
05.10
19.10
12.10
19.10
26.10
26.10

16.11
09.11
16.11
30.11

do ustalenia
Aarhus / DEN
Kochcice
Tarnéw

Wroctaw
Jaworzno
Gdynia
Gdynia
Zawisza Bydgoszcz
Kochcice
Wroctaw
Wroctaw
Jaworzno
Starachowice
Ningba / CHN
Bydgoszcz
Wroctaw
Wroctaw

do ustalenia
do ustalenia

Zagrzeb / CRO

do ustalenia

do ustalenia
Starachowice
Sieminowice Slaskie
Malaksa / GRE
Warszawa
Wroctaw

teba

Wroctaw

Kair / EGY
Slask Wroctaw
Zduriska Wola
Biatystok

X X
X X
X X
X X X X
X X X
X X
X X X X
X X X X X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X X
X X X
X X
X X
X X X
X X X
X X
X X X
X X X
X X X
X X
X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X
X X X X
X X X X
X X X
X X X X

Wszelkie uwagi do kalendarza prosimy
zgtaszac do dziatu szkolenia:
tolczyk@pzss.org.pl




